UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

RESOLUÇÃO ciiii 	r oa

Homologa resultado do Concurso In-

terno de que trata o Edital ng 56/

/89 - UFOP, realizado para o cargo

de Assistente em Administraç ã o.

0 CO\SfliffO QJHV[RSITÃRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE OU

RO PRETO, no uso de suas atribuiç õ es legais,

Considerando o parecer final da Comisso Examinadora do

Concurso Interno de que trata o Edital n 2  56/89 - UFOP, constante do

processo UFOP n 9  003501/89-95;

considerando o parecer da Comisso Permanente de Pes-

soal Tcnico-Administrativo - CPPTA, elaborado em reunio realizada no

dia 06 de dezembro de 1989,

R E S O 1 V E:

Art. 1 9  HOMO LOGAR o resultado final do Concurso Inter

no de que trata o Edital NP 56/89 - UFOP, realizado para o cargo de

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, Grupo Nivel Medio, em que, pela ordem de

classificação, foram aprovados os candidatos SllLVllA HARPA DE PAULA AL

/[S RODRIGUES, ALEXANDRE AUGUSTO MARTINS DE CARVALHO, IVMIA MARIA FER

IA\D[S FRANCO, VIRGÍNIA MARIA MAGALHÃES MARTINS DA COSTA e MARLI IlIÁ-

CIO DA SILVA COELHO.

Art. 29  O Concurso Pbl ico de Provas e TÍtulos de que

trata a presente Resolução terá validade de 2 (dois) anos, contados a

partir desta data

Ouro Preto, em 18 de dezembro de 1989

-, d~ VEIRAPROF. CR VAM P

PRESIDENTE